
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733004

Prodej řadového RD, 119 m2, Nemotice (okres Vyškov)

Prodej rodinného domu, 119 m?, Nemotice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872714 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nemotice (okres Vyškov)

Prodej rodinného domu, 119 m?, Nemotice

Nabízíme k prodeji řadový dům s garáží v klidné lokalitě Nemotic.
Toto příjemné bydlení o 5 místnostech, s celkovou užitnou plochou
119m? a plochou zahrady 1160m?, je v současné době před
rekonstrukcí. Součástí nemovitosti jsou také praktické vedlejší
prostory jako kůlna, dílna, sklepy, prádelna a užitečný půdní prostor.
Dům je vhodný jak pro stálé bydlení, tak pro víkendové úniky z
města. Lokalita se může pochlubit výbornými podmínkami pro život v
malé obci s rychlým spojením do okolních měst a přírody. Pro více
informací neváhejte kontaktovat našeho makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 342

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733004

Prodej řadového RD, 119 m2, Nemotice (okres Vyškov)

Odpad Septik

Občanská vybavenost Pošta

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 119

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dubský Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


